— 1 —

廊 坊 市 市 场 监 督 管 理 局

公 告
2022 年 第 6 号

关于注销食品生产许可证的公告

三河市市场监督管理局：

廊坊吉雨康食品有限公司等 4 家企业《食品生产许可证》均

已有效期届满（详见附件），未申请延续未按规定自主申请办理

注销手续，依据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许

可管理办法》之规定，予以注销。被注销的证书及食品生产许可证号

码停止使用。

特此公告。

附件：注销食品生产许可证企业名单

廊坊市市场监督管理局

2022 年 3 月 22 日

— 2 —

附件

注销食品生产许可证企业名单
序

号
证书编号

企业名

称

产品

名称
住所 生产地址

发证

日期

证书

有效

期至

发证

机关

注销原

因

注销

日期

1
SC103131
08200515

廊坊吉

雨康食

品有限

公司

酱油（酿造酱

油）、食醋（酿

造、配制食

醋）、调味料

(半固体、液体

调味料)、酱油

（酿造酱）、食

用植物油（芝

麻油）

河北省廊坊

市三河市黄

土庄大唐徊

河北省廊坊

市三河市黄

土庄大唐徊

2017-
04-10

2021-
12-21

廊坊市

食品药

品监督

管理局

证书有

效期届

满未延

续

2022

年 3月

25 日

2
SC103131
08200582

三河市

香草滇

珍食品

有限公

司

调味料（液体、

半固态、固态

调味料）

河北省廊坊

市三河市燕

郊开发区北

外环南侧、

韩国工业园

区路东侧

河北省廊坊

市三河市燕

郊开发区北

外环南侧、韩

国工业园区

路东侧

2017-
03-07

2022-
03-06

廊坊市

食品药

品监督

管理局

证书有

效期届

满未延

续

2022

年 3月

25 日

3
SC107131
08200605

三河市

食魔食

品有限

公司

豆制品（非发

酵性豆制品）：

北豆腐、方便

食品（其他方

便食品）：魔芋

豆腐、米凉粉

河北省廊坊

市三河市燕

郊开发区东

外环雪花啤

酒路北、紫

恒印刷公司

东侧 1号厂

房

河北省廊坊

市三河市燕

郊开发区东

外环雪花啤

酒路北、紫恒

印刷公司东

侧 1号厂房

2017-
03-02

2022-
03-19

廊坊市

食品药

品监督

管理局

证书有

效期届

满未延

续

2022

年 3月

25 日

4
SC111131
08200599

河北吉

优食品

有限公

司

速冻食品{速

冻其他食品

(速冻肉制品）}

河北省廊坊

市三河市杨

庄镇杨庄村

北

河北省廊坊

市三河市杨

庄镇杨庄村

北

2017-
03-20

2022-
03-19

廊坊市

食品药

品监督

管理局

证书有

效期届

满未延

续

2022

年 3月

25 日

抄送：廊坊市行政审批局

廊坊市市场监督管理局办公室 2022 年 3 月 22 日印发